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Pa3zen 1. Mocrynaenns u spinaatel MB 1OY PP - aercknii caa Ne 10

ap TUIATA 33 0O

Koa =]
Haumenosanue noxasarens Kn::“ no GomxeTnoi - o e wa 2023 r. vexywsit | ©a 2024 r. nepesit | na 2025 r. sTopo#t 38 npeaenamy
y I Gunanconuiii ro naasosbil nepHon | muasoswifi nepuoa | nnanosoro nepuo,
1 2 3 4 5 6 ¥ 8
OcTaTox CPEACTB HA HANAND TEKYLIEero
$unanconoro rona 0001 x x 12 701,36 - -
Ocrarok cpeacts uiere
i g 0002 x x 12 701,36
304b, BCETO: 1000 800 100 46 099 200,00 44 614 000,00 45 449 700,00 -
B TOM 4HCaE: 4
noxanst o1 cobs H, BCEro 1100 120 121 - - -
B TOM HHCS: 1110 s
0XONH OT OKAIAHHA YCayT, paboT, KoMmnencaLim 1200 130 130 42 776 200,00 44 614 000,00 45 449 700,00
|3a1paT yupewneHuR, scero
B TOM HHEAE:
EYapniis ) 6 1210 130 131 36 631 200,00 38 469 000,00 39 304 700,00
&b oro 33 cueT
cpencts GikeTa nyGAHYHO-NPABOBOTO
'r Pl
150 I 5 :
| Geanoameanibie GeHERHbIE MOCTYIUIEHHA, BCErO s s Jis o0
B TOM HHCNE
ueneabie CyboHanm 1410 150 152 3 323 000,00 - =
A Ha BACHHE ik
G A 1420 150 162
nposie g 1500 180 158 - - -
B TOM YHCAE:
Pacxoan, Beero 2000 x 200 46 099 200,00 44 614 000,00 45 449 700,00
B TOM YHCAS!
b i i 2100 x 210 23 920 200,00 23 690 500,00 23 690 500,00 x
B TOM YHCAe:!
onneTa TRYRA 2110 111 211 18 376 800,00 18 195 000,00 18 195 000,00 x
MPOSHE BRITLAATH NEPCOHATY, B TOM YMCAE
KOMIEHCALIIOHHONO XapAXTEPa 2120 m 212 0,00 0,00 0,00 x
BIHOCH! N0 O0RIATEABHOMY COLMATBHOMY
it St 2140 19 13 5 543 400,00 5495 500,00 5 495 500,00 .
B TOM “HCne:
HA BRIMAATH 10 OTUIETE TPYAS 2141 119 213 5 543 400,00 5 495 500,00 5 495 500,00 x
¥i@ WHLIE BRINIATL paloTHIKAM 2142 19 X
2200 300 300 0,00 0,00 0,00 x
COLMTBHBIE M HHLIE BUITUIATSI BCEM0
B TOM YHCae:
Lie BWNAATS TP , KpoMe 2210 320 x
. Banaar
W3 HHX: NOCOONS, KOMITEHCALH W HKLIE
& BRMAATHL TP KpoMe 2211 320 n x
1O UHBIX HOPMATHBHBIX 00S3aTENLCTE
HHLIE BLIAAATE HICENEHMIO 1240 360
2300 850 850 505 700,00 919 500,00 919 500,00 (]
TUIATA HANOrOB, COOPOB 1 MHBIX NABTEREH, BCETO
i oo i 2310 851 851 505 700,00 919 500,00 919 500,00 x
IeMeNbHEi Hanor
WHBIE HAAOMH (BKMIOYASMBIE B COCTAB PACXONOS) B 2320 852 882 0,00 0,00 0,00 "
GromweTs: GromweTrol cuctesms: Pocutiicxolt
Denepailin, 8 TAXKE FOCYIAPCTHEHHAR NOWAHHE
ynaata wrpados (8 oM qHCTE 2330 853 853 0,00 0,00 0,00 x
ANMHHHCTPATHRHBIX), NeHell, MHbLIX fnaTexedt
TPOYHE BLINAATE! (KPOME BLITUIAT HA JAKYTIKY 2500 x 830 0,00 0,00 0,00 "
[Tosapos, paGor, yenyr)
nenonuenne cynebusix axros Poceufickoit
DenepaLiK M MHPOBLIX COrNAWEHWH No 2520 831 831 0,00 0,00 0,00 %
) Bpeaa, npi 0 B peyabrarte
IEATENBHOCTH YYPERAEHHT
2600 x 240 21 673 300,00 20 004 000,00 20 839 700,00
pacxons! Ha 3aXyTKy TOBAPOS, paboT, youyr, Bcero
3AKYTIKY TOBAPOB, PAGOT, YEAYT B LEANX 2630 243 1s 0,00 0,00 0,00
HOIO 1 TBEHHOTO
(my HOro) Ba
2640 244 220 19 608 800,00 17 939 500,00 18 775 200,00
NPOYYIO 33KYNIKY Tosapos, palor, yonyr scerc
H3 HMXC
VEAYTH CBAIN 2640 244 21 205 000,00 55 000,00 55 000,00
rpacnopTHBlE pacxas! 2640 244 22 0,00 0,00 0,00
KOMMYHATBHBIE YCTYTH 2640 244 223 610 800,00 610 800,00 610 800,00
2640 244 224 0,00 0,00 0,00




Pocenitcxoli Deaepaunn, 2013,
Me 14, cr. 1652; 2018, Ne 32,
cr. 5104) (aanee -
DesepanbHsiit 3axon Ne 44-
®3) 1 Genepansoro 1axoma
o1 18 wona 2011 r. Ne 223.03
"0 sakynkax Tosapos, paor,
VEAYT OTASABHBIMH BHARMMH
opraiecknx amu” (Cobpanne

craa Py ficxoit

Deaepaunm, 2011, Ne 30, cr.
4571; 2018, Ne 32 c1. 5135)
(aanee - Denepansiuil saxoH
Ne 223-93)

2640 244 25 178 800,00 178 800,00 178 800,00
pafoTsl, yeayri no conep nMywecTsa
npoue paBorsd, yemyri 2640 244 226 5514 400,00 1 328 600,00 1 328 600,00
cTpaxosanme 2640 244 27 0,00 0,00 0,00
mp FOCRLIey TR IpOsTHOR 2640 244 228 0,00 0,00 0,00
| A0KYMEHTALIMIM, OCYIRECTRACHHE CTPOHTENBHOTD
KOHTPOASR, BKNLAATOPCKMTT HAZIOP
2640 244 229 0,00 0,00 0,00
ap MABTA 38 NOAK: YURCTRAMM
2640 244 310 7328 897,20 10 365 400,00 11201 100,00
YBENHUEHHE CTOHMOCTH OCHOBMAIX CPENCTS
2640 244 342 5 174 900,00 5 174 900,00 5174 900,00
YBEAMUEHHE CTORMOCTH NPOAYKTOS MHTAHHE
YBEAMYEHHE CTOMMOCTH OPIOME-CMAIONHBIX 2640 244 343 0,00 0,00 0,00
2640 244 £ 0,00 0,00 0,00
YBEAHUEHHE CTOMMOCTH CTPONTENBHAIX MATEPHAION
2640 244 48 0,00 0,00 0,00
YBEMHYEHHE CTOHMOCTH MATKOro HHBEHTAPR
YBEAHYEHHE CTOMMOCTH NPOYMX OBOPOTHBIX 2640 244 346 596 002,80 226 000,00 226 000,00
3anacoa (Matepianos)
Y H MaTep 3ANACOB AMA| 2640 244 347 0,00 0,00 0,00
uenedl KANHTANbHBIX BAOKEHHTT
¥ CTOHMOCTH NPOMMX MATEPHALHBEX 2640 244 49 0,00 0,00 0,00
JANACOB OAHOKPATHOID MPHMEHEHHA
KOMMYMATHHBIE YCAYTH 2640 247 223 2 064 500,00 2 064 500,00 2 064 500,00
KAMHTAABHEIE BAOKEHNA B 00LexTI
rocyAApCTBEHHON (MyHILBHNAAHOR) 2650 400 400 0,00 0,00 0,00
cofictsennocTi, Bcero
B TOM YHChe:
iy Ciy T . 2651 406 406
o ( !
AEHUAMM
c1p cT80 (p P ofvexTon 2652 407 407
HENBHAHMOIO HMYIIECTBA FOCYAAPCTBENHAIMM
( IMH) yup
Tpouste aunnarui, scero 4000 X
Fpgh - = 4010 610 610
Painen 2. Ceeaenns no BriniaTam Ha 3aKynky Tosapos, pator, yeayr MB JIOY LIPP — nerckuii caa Ne 10
Cymma
Koa no Giomxersof
Lo knaccHbuKkaLmy
Ne n/n Haumenosanne nokasarens | Koacrpoxu | wauana Poccuhickoi | #2023 r.texymwmil|  5a 2024r. nepmwdi | na 2025 r. sropokt 34 mpenenaMi
3aKynku Deacr ¢ eIl roa 1t nepHon i neg NAAHOBOTO NepHOAA
1 r 3 4 4.1 5 6 7 8
Buinaatei ua jakynky
| ‘Tosapon, paGor, yeayr 26000 ’
BCErD
21 673 300,00 20 004 000,00 20 839 700,00
B TOM Hncne:
O KOHTPaKTam (norosopam),
JANTDOMEHHLIM 40 HAYANR
TEXYIEro PHHANCOBOrO rona
Ge3 npHMERENsA HOPM
DeaeparsHOro 3Kona o1 5
anpens 2013 r, Ne 44-03 "0
KOHTPAKTHOR cHcTeme 8 cihepe
3aKynox Tosapas, pador, yeayr
ang ofecnievenns
FOCYARPCTBRHMAIX H
MYMHUMOANBHBIX Hy®a™
L1 (Colipanne saxomonarenscrea 26100 ¥




IO KOHTPaKTaM
(norosopam),
IAHKPYEMBIM K
JAKMOYEHHIO B
COOTBETCTRYIOUISM
unancosom roay Ges
NPHMEHEHHA HOPM
Denepansioro 3axona Ne
44-@3 u Qenepansioro
3akona Ne 223-03

26200

10 KOHTPaKTaM
(norosopam),
3AKOYEHHBIM 10 Havana
TeKylero GHHANCOBOTD
rofa ¢ ysetom Tpebosanui
DenepanbHoro saxona Ne
44-03 u Geaepansuoro
aaxona Ne 223-03

1.3.1

B TOM YHCne:

B COOTBETCTBHH C
DeaepanbHbimM 3AKOHOM Ne
44-03

26310

M3 HEX:

26310.1

DenepanbHbiM 3ax0HOM Ne
223-03

(zorosopam),
MNAHHPYEMBIM K
3AKAKYEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM

| bumancoBOM roay ¢ yietom
TpeGosanuii Peaepansuoro
|saxona Ne 44-D3 u
Deaepansroro 3akona Ne
223-03

26400

21 673 300,00

20 004 000,00

20 839 700,00

14.1

B TOM YHCNE:

3a cuet cyGoummii,
NPEAOCTABNAEMBIX Ha
tunanconoe obecneuecnne
BINOTHEHHS
FOCYASPCTBCHHOND
(MyHHUMNANLROTO) 3a18HHR

12 383 800,00

14037 500,00

14 873 200,00

1411

B TOM YHCAE:

B COOTBETCTBHH C
DenepanbisiM 3aK0HOM N
44-03

12 383 800,00

14 037 500,00

14 873 200,00

1412

B COOTBETCTBHM C
DeaepanbibiM 3aK0HOM Ne
223-@3

0,00

0,00

0.00

3a cuer cybermail,
NPEAOCTABAREMBIX B
COOTRETCTRHH ¢ ab3auem
BTOPLIM MyHKTa | CTaThH
78.1 BionkeTROro Koaekca
Poceuniickoit Genepauun

26420

3323 000,00

0,00

0,00

B TOM uYMCne:

B COOTBETCTHHH C
DeaepaTbHbiM 3aK0HOM Ne
44-03

3 323 000,00

0,00

0,00

H3 HHX:

B COOTBETCTHHH C
| PeaepanbrbivM 3aK0HOM Ne
223-03

143

34 cueT cyDcHani,
NPEAOCTABNNEMBIX HA
OCYECTRACHHE
KaMHTAIbHBIX BIIC

1431

H3 HHX

145

38 CHET NPOMHX HCTOMHHKOB
" oBoro ob

26450

5966 500,00

5 966 500,00

5 966 500,00

1451

B TOM YHCHC:

B COOTBETCTBHH C
MeaepanbisiM 3aK0HOM N2
44-03

26451

H3 HHX:

26451.1

B COOTBETCTBHH ©
DenepanbsiM 3aK0HOM Ne
223-03

5 966 500,00

5 966 500,00

5966 500,00




Hroro no koutpaxTtam,
NAGHHPYEMBIM K
IAKTIOYEHHIO B
COOTBETCTRYIOLIEM

&

i M rosy 8
COOTBETCTBUH C
eaepansubim 3akonom Ne
44-@3, no
COOTHETCTRYIOLEMY FO1Y
3aKyNoX

15 706 800,00

14 037 500,00

14 873 200,00

21

B TOM HHCNE NO roay
HAYANA JAKYTIKH;

26500.1 2023 15 706 800,00

[
(N

B TOM YHCAE NO roay
HaYana 3JaKkynKu:

26500.2

14 037 500,00

23

B TOM 4YHCAE N0 rogy
HAYANA 3AKYTIKH!

26500.3 2025

14 873 200,00

Hroro no aorosopawm,
NAAHHPYEMBIM K
AKTHOHEHHIO B
COOTBETCTRYIOUIEM
buHancoBOM roay B
COOTHETCTHUM C
Deaepaneisiv 3axonom Ne
223-@3, no
COOTBETCTRYIOUIEMY POy
3BKYTIKH

5 966 500,00

5966 500,00

5966 500,00

31

B TOM YHCNE NO roay
HAYANA JAKYTIKH!

26600.1 5966 500,00

32

B TOM 4HCIC No roay

26600.2
HAYANA JAKYTIKH:

5 966 500,00

33

B TOM YHCNE No roay
HaYIA JAKYTKH:

26600.3
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